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                                                         Ferrara, 16/01/2020 
 

 
TRIENNIO 

MARTEDÌ 21 GENNAIO 2020 
 

Orario  
delle convocazioni 

Classi  Aule (*) 

postazione docenti 

1° turno 15.00/16.00  TERZE dalla 4 alla 15 / Patruno 

2° turno 16.00/17.00  QUARTE dalla 16 alla 28 

3° turno 17.00/18.00  QUINTE dalla 4 alla 15 
(*) Gli spazi risultano aggiornati rispetto all’Informa Docenti n. 1 e all’Informa Genitori-Studenti n. 1   
 
 

PRIMO TURNO SECONDO TURNO TERZO TURNO 

Classi  
TERZE 

Aula Classi 
QUARTE 

Aula Classi 
QUINTE 

Aula 

1A 

1B 

3T 

3V 

3W 

3X 

3Y 

3Q 

3R  

3M 

3F 

3G 

3S 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Patruno 

Patruno 

15 

2A 

2B 

4T 

4V 

4W 

4X 

4Y 

4Q 

4R  

4M 

4F 

4S 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

3A 

3B 

5T 

5W 

5X 

5Y 

5P 

5Q 

5R  

5M 

5S 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liceo  Classico 
«L.  ARIOSTO» 

 

COLLOQUI GENITORI TRIMESTRE 
PER SITUAZIONI INSUFFICIENTI 

SCHEMA ORGANIZZATIVO DEGLI SPAZI DI RICEVIMENTO 
 



  

BIENNIO 
MERCOLEDÌ 22 GENNAIO 2020 

 

Orario  
delle convocazioni 

Classi  Aule (*) 
postazione docenti 

1° turno 15.00/16.00  PRIME dalla 4 alla 15 / Patruno 

2° turno 16.00/17.00  SECONDE dalla 16 alla 28 
(*) Gli spazi risultano aggiornati rispetto all’Informa Docenti n. 1 e all’Informa Genitori-Studenti n. 1   

 
 

PRIMO TURNO SECONDO TURNO 

Classi  
PRIME 

Aula Classi 
SECONDE 

Aula 

4A 

4B 

4C 

1T 

1W 

1X 

1Y 

1Q 

1R  

1M 

1F 

1G 

1S 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

Patruno 

Patruno 

5A 

5B 

2T 

2W 

2X 

2Y 

2Q 

2R  

2M 

2N 

2F 

2G 

2S 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25  

26 

27 

28 

 

 


